Jornal de Brasília Brasília, sexta-feira, 10 de fevereiro de 2023

Condomínio Mini Chácaras do Lago Sul das Quadras 4 a 11
EDITAL DE REGULAMENTO DE
ELEIÇÕES DE 04/04/2023

ADIRETORIAdo Condomínio Mini Chácaras do Lago Sul das Quadras
4 a 11, no uso de suas atribuições, com fundamento no art. 49, §3 e art.
59, inciso III do Regimento Interno, vem publicar o presente Edital divul-
gando o processo eleitoral que ocorrerá em 04/04/2023, para recom-
posição do Conselho Fiscal relativo ao mandato do período de maio de
2022 a maio de 2024, conforme abaixo:
1. Inscrição de candidatos para recomposição do Conselho Fiscal
(2 membros titulares e 3 membros suplentes), do dia 13 a 17 de
fevereiro de 2023, das 8h às 17h, na Administração do condomínio;
2. Assembleia Geral Extraordinária Eleitoral será realizada em
04/04/2023, das 9h às 17h, no formato virtual, via aplicativo Área
do Condômino;
3. A lista com os nomes dos candidatos aptos a concorrer ao
Conselho Fiscal será disponibilizada pela Administração no dia 10
de março de 2023.

Brasília, 10 de fevereiro de 2023.
FRANCIS VILAÇA SANTOS

SÍNDICO

		2023-02-10T19:05:51-0300
	EDITORA JORNAL DE BRASILIA LTDA:08337317000120